
【重要なお知らせ】

ZERO-iスタッフ担当クラス

料金改定のお知らせ

平素よりTHE
BLAZE
FIT.MAGOMEをご利用いただき、

誠にありがとうございます。

このたび、より安全で効果的なクラス提供ならびにサービス品質向上を目的として、

2026年4月より、ZERO-iスタッフが担当する一部クラスを

有料クラスへ変更させていただくこととなりました。

【対象クラス】

‣ZERO-iマシンサーキット
　‣ZERO-iコンディショニング

‣コアトレ　‣ピラティス（基礎）


‣コンディショニングウォーク　‣BFクロスフィット
（担当スタッフ：深澤・有田・テム）

　参加料金　1回　500円（税抜）

【料金改定の背景】


・クラス内容および指導品質向上のため

・皆様に公平にご参加いただくため


・無断キャンセル防止による予約環境改善のため

本変更につきましては、皆さまに継続して質の高いサービスをご提供するため、


社内にて慎重に協議を重ねた結果、決定いたしました。

なお、4月以降のクラススケジュールにつきましては、


これまで同様、3月後半にご案内いたします。

今後も安心してご参加いただけるクラス運営に努めてまいりますので、


何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

※詳細につきましてはスタッフまでお問い合わせください。

2026年3月吉日

THE
BLAZE
FIT.MAGOME


